СОВЕТ
Павлоградского городского поселения
  Павлоградского муниципального района
 Омской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2024г.                                                                                    №275
                                                р.п. Павлоградка

О внесении изменений в решение Совета Павлоградского
городского поселения Павлоградского муниципального района от 25.10.2022                       № 173 «Об Утверждении Положения о представительских и иных расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о представительских и иных расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района от 25.10.2024 № 173. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
Предельные нормативы представительских и иных расходов,
связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на представительские мероприятия с участием официальных российских (иностранных) делегаций
и отдельного официального лица

Виды расходов
	Нормы расходов

	На оплату питания (в сутки на одного человека)
	не более 500 рублей

	На буфетное обслуживание во время переговоров (в расчете на одного участника в день, включая сопровождающих лиц принимающей стороны)
	не более 500 рублей

	Приобретение памятных подарков для официальных делегаций, организаций (юридических лиц) от имени муниципального образования
	до 5000 рублей

	Приобретение памятных подарков отдельных официальных лиц, букетов цветов (сувениров) и т.п. расходы
	до 5000 рублей

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
городского поселения   						А.В.Кошлаков